静商工連　第30号
令和5年4月18日

各商工会長　様

静岡県商工会連合会
会長　前　澤　侑

飲食店振興事業の募集について

日頃は、本会の事業運営に格別なるご支援・ご協力をいただきありがとうございます。
さて、本会では本年度の事業計画に基づき、商工会が飲食店支援を実施することで、新型コロナウイルス感染症により、厳しい経営環境におかれている商工会地域の飲食店振興を図ることを目的に標記事業を実施致します。
つきましては、別添の実施要領をご確認いただき、積極的なご活用を検討いただき、申請される商工会は、６月９日（金）までに本会産業振興課宛メール（j-sinkou@ssr.or.jp）にお申込みくださいますようお願いいたします。

記

　１．申請期日　令和5年6月9日（金）
　２．提出書類　飲食店振興事業申請書（様式１－１）
　　　　　　　　飲食店振興事業収支予算書（様式１－２）

【添付ファイル】
　01　実施要領
　02　申請書・報告書様式

　【予算総額】　25,000,000円

	担　当：産業振興課　今本、村田、櫻井

	Tel
	054-255-9811・9812

	Fax
	054-255-6060

	E-mail
	j-sinkou@ssr.or.jp